
南 教 文 第 1 3 6 号  

令和 5 年 5 月 8 日  

 

各区長・自治会長 殿 

 

南 城 市 教 育 委 員 会  

教育長 具志堅 兼栄  

（ 公 印 省 略 ）  

 

南城市歴史文化発信拠点アンケート実施に伴う 

アンケート回答へのご協力依頼について 

 

時下、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本市文化財保護行政に格別の

ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本市は令和 4年度より、南城市の歴史や文化の情報発信を目的とした施設設置のた

め、「南城市歴史文化発信事業」を実施しております。南城市歴史文化発信拠点施設を設置

するにあたり、市民をはじめ皆さまからの施設に対してのご意見をうかがうことを目的と

して、アンケート調査を実施するところでございます。 

つきましては、本事業の趣旨を理解していただき、アンケート調査へご協力くださいます

よう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．調 査 名 ：南城市歴史文化発信拠点アンケート 

２．実 施 内 容 ：南城市歴史文化発信拠点に対するアンケート調査 

３．実 施 主 体 ：南城市教育委員会 文化課 

４．実 施 期 間 ：令和５年５月１日～令和５年６月３０日 

５．アンケート調査対象者：区長、区の役員の皆さま 

６．アンケート調査方法：アンケート用紙（両面）又は QRコードで回答 

７．アンケート回答方法：文化課窓口へ提出、又は QRコードにて回答 

以上 

 

【問い合わせ】南城市教育委員会 文化課 

TEL：098-917-5374（担当：比嘉） 


